

**กำหนดราคากลาง**

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน

ขนาดปากกว้าง 5.00 ม. ก้นกว้าง 3.50 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. หนา 0.10 ม. ยาวรวม 55.0 ม. (ตามแบบกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณทำอ่างเก็บน้ำห้วยช้างเหล็ก หมู่ที่ 1

ตำบลแม่สลาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคาเมื่อ

วันที่ 2 พฤษภาคม 2559

ที่มาของงบประมาณ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	290.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,450.00	1,450.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	17.50	ลบ.ม.	470.28	8,229.90	99.00	1,732.50	9,962.40	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	8.75	ลบ.ม.	1,787.00	15,636.25	398.00	3,482.50	19,118.75	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	32.84	ลบ.ม.	2,076.00	68,175.84	436.00	14,318.24	82,494.08	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm	1.620	ตัน	20,934.58	33,914.02	4,100.00	6,642.00	40,556.02	
6	ลวดผูกเหล็ก	54.63	กก.	30.37	1,659.11	-	-	1,659.11	
7	งานประกอบและติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต - ไม้แบบ(50%) - ตะปูตอกแบบ คละ	15.46 3.92 3.86	ตร.ม. ลบ.พ. กก.	- 467.29 32.39	- 1,829.44 125.03	133.00 - -	2,056.18 - -	2,056.18 1,829.44 125.03	
8	งานหินทิ้งท้ายราง คสล. รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	6.125	ลบ.ม.	680.00	4,165.00	-	-	4,165.00	
	ยอดไป ปร.5							163,416.01	
( หนังสือแนบหกหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบหกบาทหนึ่งสตางค์ )									

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
(นายณรงค์เดช ไชยบุญ)  
ปลัด อบต.แม่สลาบ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายพนิต ศรีอนุชา)  
ผอ.กองการศึกษา อบต.แม่สลาบ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายวีรินทร์ นันทาลี)  
ผอ.กองช่าง อบต.แม่สลาบ